令和２年７月 1０日

保護者各位

鹿児島県立串木野高等学校

校 長  石 塚 一 哉

第６９回体育祭の保護者参加について

小暑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，平素から本校の教育に深いご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げ

ます。

さて，先日保護者の皆様には体育祭のご案内を申し上げたところですが，県

内におきまして，新型コロナウイルス感染者数が急激に増加している状況です。

つきましては，生徒の健康・安全確保を第一に考え，当初のご案内を変更し，

保護者のご参加は遠慮させていただくことになりました。趣旨をご理解くださ

るよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和２年７月１７日（金）午前８時５５分 開会（小雨決行）

雨天時中止（後日，学級対抗リレー・応援団演舞のみ実施）

２ 参加者

生徒・職員のみ

３ その他

体育祭での生徒の活躍を，写真・動画にて学校ＨＰに掲載します。

体育祭終了後，昼食，後片付けとなりますので昼食の準備をお願いします。